
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 13.05.2014                                                                                                            № 295 

г. Оха 
 

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального 
образования городской округ «Охинский» 
от 14.09.2012 №691 «Об отдельных вопросах  
оплаты труда рабочих муниципальных  
учреждений бюджетной сферы муниципального  
образования городской округ «Охинский» 

 

         Руководствуясь статьей 42 Устава  муниципального образования городской округ 

«Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 14.09.2012 №691 «Об отдельных вопросах оплаты труда рабочих 

муниципальных  учреждений бюджетной сферы муниципального образования городской 

округ «Охинский» следующие изменения: 

         1.1. В пункте 11 постановления слова «на заместителя главы муниципального образо-

вания городской округ «Охинский» Е.Г. Лакизину» заменить словами «на первого замести-

теля главы муниципального образования городской округ «Охинский» В.И. Никулина». 

         1.2. В абзац 1 примечания приложения №2 к постановлению, изложив его в следующей 

редакции: 

 «<*> Водители автобусов или специальных легковых (грузовых) автомобилей, 

оборудованных специальными техническими средствами, занятые перевозкой: обслужива-

емых (граждан пожилого возраста и инвалидов), обучающихся (детей, воспитанников), 

профессиональных художественных коллективов, художественных коллективов и специали-

стов для культурного обслуживания населения, водители служебных автомобилей 

обеспечивающих автообслуживание органов местного самоуправления, водители автобусов 

или автомобилей, выполняющих оперативно-служебные задачи в муниципальном бюджетном 

учреждении «Эксплуатационно-техническое управление».». 

consultantplus://offline/ref=A57A7C9EE092E50C70B3B0EA52022CC443DA9B512CAC0FDB1DA1BCF54123156ECE17B7027DX1mEF


2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном интернет-сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Настоящее постановление  распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие в отношении пункта 1.1 с 12 марта 2014 года, в отношении пункта 1.2.                       

с 1 января 2014 года. 

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

муниципального образования городской округ «Охинский» С.Н. Свиридову и начальника 

финансового управления  муниципального образования городской округ «Охинский»               

О.В. Заиченко. 

 

Глава муниципального образования                                                              А.М. Шкрабалюк 
городской округ «Охинский»                                                                                   


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

